СОВЕТ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

16.07.2012                                                                                                        № 168

с. Тымск

Об  изменении  состава  муниципальной
избирательной комиссии  МО «Тымское
сельское поселение»

    Рассмотрев  заявления  членов  муниципальной  избирательной  комиссии МО «Тымское сельское поселение»,  поступившие  в  Совет  Тымского сельского поселения

Совет  Тымского  сельского  поселения  РЕШИЛ:

    Вывести  из  состава  муниципальной  избирательной комиссии  МО «Тымское сельское поселение»  следующих граждан:

Гаус Татьяну Руслановну, в связи с переменой  места жительства;
Марамошкину Татьяну Николаевну, в связи с переменой  места жительства;
Слепынину Марину Александровну, в  связи с выдвижением  своей кандидатуры  в депутаты Совета Тымского сельского поселения.

Председатель  Совета поселения,                                                                                             Глава Тымского сельского поселения                                              А.А. Папанов